- etri distribuciones, ac si choto praesentes essent. Si tenet Moteta de distributionibus t.z. quatt. 11. num. 68. Mouer, qui occupantur in euidenti Ecclesie veitilate. Vtile enim est Ecclesia in omnibus necessarium ministros habere, qui populo in re ita necessaria satisfaciunt.

§. VI.

**De Canonico magistrali, & lectorali quid est
dicendum.**

- I** Cùm l. git, vel concionatur in propria Ecclesia, distributiones
lucratur tali hor. & in tal diei correspondentes.
2 Quid de consuetudine lucrandi fructus per octo dies antece-
dentes.

Distributio[n]es lucrat[ur] Canonicius Magistralis, vel lecto-
-aliis in propria Ecclesia concionatur, vel legit, ex
capitulo de clericis, non residentibus in 6. Quia exequitur officium,
& obligationem sue praebet, quod non possit non esse ma-
xime Ecclesie viles ex concessione autem Gregor. IIII. &
declaratione facta Congregatione, non solum ea hora, in qua
concionatur, vel legit, sed omnibus horis illius dicit reputatur
choro patens, & merito: quia exercet actionem magis labo-
riosa, quam alij praebentia, & qui specialem præparationem
requiriunt. Sic Gazta. 3.p. de benef. capo. num. 119. Gonzalez
ad reg. 8. Canceller. 7.p. propositi num. 80. Moneta de distribu-
tione in 2. part. quaq[ue]. o. num. 27. Bonacina dicta difinita. 9.5.
p. 3. S. 6. Augustinus Barbo. 3.p. de potest. Epis. p. allegatis. 6.n.
& alijs apud ipsos. Verum tisi hoc ita legimus, vel concionem
habens & die non centuri presens matutini horis, que secun-
dum aliquatum Ecclesiarum consuetudinem dicuntur in vespe-
-cius diei antecedentis; quia non sunt horae illius diei, in quo con-
cio[n]em, vel lectionem habet, sed sequentis. Sic Gazta, Barbo,
& Bonacina surga.

- 2 In aliquibus tamen Ecclesiis est consuetudo, ut non solum in die quo Canonici magistris concionatorum habeantur pro presertim, sed etiam per octo dies concionari antecedentes quia ipsi reputantur necessarij, ut absque gratia defatigacione officium prout decet exerceatur. Reputatum ramea hanc coniunctionem extendi posse ad lucrando fructus praebenda, non tam quorundam distributiones, nisi forte in ipsis tota praebenda confitetur. Mox autem quia Gregorius XIII. dicit distributiones quorundam deberi concionatori, & legenti non solum horas qua legit, sed pro tota die ex gratia, inquam, et constat ex allegato: a Garzia 3.p. de benef. cap.2. num. 120. excedente autem gratiam ad alios dies nimis videtur. Vide Garzia num. 125. Si autem in distributionibus tota praebenda confitetur, as lucrat, ne inutile reddatur priulegium, Garzia num. 351. An vero dedicanda sit tercia pars pro interessentibus? A affirmatur Bonacina discept. 2. quas. 5. p. 35. q. 5. f. Garzia n. 125. si in simili ex declarationibus lacra Congregationis. Quia non ratione incircantur Canonici ad assistendum, & interessentibus non pacientur dampno.